
Portfolio / 2024
Portfolio / 2024

autor / author: Veronika Plevová
vedoucí práce / lecturer: Mgr. A. Ivan Pecháček 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér Produktový design 
Product design studio

Portfolio
Portfolio  je souhrnem designérské tvorby od roku 2021 až po současné práce. 
Jednotlivé projekty od grafického a obalového designu až po návrhy produktů 
jsou systematicky členěny do kategorií, které jsou barevně odlišeny. Barvy 
kategorií jsou patrné na hřbetu díky ruční koptské vazbě. Tento typ vazby 
umožňuje plné rozevření stránek, což zajišťuje pohodlné prohlížení.
  
Portfolio je koncipováno jako reprezentativní materiál vhodný k prezentaci 
na přijímacích řízeních do navazujících studií či při profesních konzultacích.

Rozměry: 300×211 mm


